Datum xii kalendas iulii anno Domini mccc, et de dicta presentacione et supradictis omnibus petit dictus Petrus de Pugregs fieri publicum instrumentum per me notarium infrascriptum.

Quod est actum die et anno prefixis, presentibus testibus Guillelmo Pedrona, Bernat Rog et Bernat de Berengario.

Ego Iacobus de Falconera tenens locum Raimundi de Ulmo, rectoris ecclesie Montisbrionis hoc scripsi et clausi et meum sig+num impono.

A.C.A., O.M., Secció 1.^a, Barberà, pergamí 173.